





Dodavatel:

## **POKLOPSYSTEM s.r.o.**

Hradec 161  
33211 Hradec  
Česká republika

IČO:



DIČ:



Kontaktní osoba:

Aleš Drobný



Vystaveno: 20.10.2023

Popis nabídky:

Postup prací:

vybourání stavebního otvoru

oprava podkladních vrstev rychle tuhnoucí

hmotou IZOLSAN do hloubky 20cm

usazení poklopu do nivelity

zaasfaltování horkou asfaltovou směsí ACO11

do velikosti výřezu do 25 cm od okraje rámu uliční vpusti

spára je ošetřena asfaltovou tavitelnou páskou

zabudování samonivelačního poklopu - vtoková mříž

objednavatel zajistí povolení vstupu do komunikace

skládku sutí a vybouraných armatur

v případě větší stavební hloubky nebo výřezu bude věc

konzultována s objednavatelem

fakturováno bude dle skutečnosti

záruční doba 36 měsíců, záruka na uliční vpust' se řídí podmínkami od výrobce vpusti

Odběratel:

## **Město Tachov**

Hornická 1695  
34701 Tachov  
Česká republika

IČO: 00260231

DIČ: CZ00260231

Kontaktní osoba:

Radek Kopecký

775744489

radek.kopecky@tachov-mesto.cz



Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
asfaltování povrchu do 10 cm	8,36 [m <sup>2</sup> ]	2 300,00 Kč	19 228,00 Kč	21 %	23 265,88 Kč
Výměna sam. poklopu KDM0M T. vtoková mříž vč. nového poklopu	1 [ks]	15 958,00 Kč	15 958,00 Kč	21 %	19 309,18 Kč
Zabudování BEGU poklopu, bez poklopu	2 [ks]	11 958,00 Kč	23 916,00 Kč	21 %	28 938,36 Kč

### Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	59 102,00 Kč	12 411,42 Kč

**Konečná cena: 59 102,00 Kč**

**Konečná cena vč. daně: 71 513,42 Kč**

